
Pubblicata sul sito istituzionale il        
25/01/2017 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 5 del Reg. Data  23/01/2017 N. 24  del Reg. Generale

OGGETTO LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA LIGHT ENGINEER 
SERVICE DI FAGGIANO LUCA E MARGARITO ANTONIO 
PER SERVIZIO SVOLTO IN DATA 2 E 4 NOVEMBRE 2016 - 
CIG: ZC31BC9081 – Z121BC90D7;
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



PREMESSO:
o che con atto di G.C. n. 99 del 20.10.2016 è stato deliberato di promuovere le

manifestazioni civili-religiose:
- ricorrenza del “2 Novembre” da svolgersi, nelle ore pomeridiane, presso il

Cimitero con la celebrazione della Santa Messa e deposizione di una corona
di fiori per la Commemorazione dei Defunti;

- ricorrenza del “4 Novembre” , da svolgersi nelle ore antimeridiane, con la
celebrazione della Santa Messa presso la Parrocchia “Santa Maria Assunta”
con deposizione di una corona d’alloro presso il Monumento dei Caduti” e
con  il  coinvolgimento  degli  alunni  e  studenti  delle  scuole  del  territorio,
demandando al Responsabile del II Settore l’adempimento degli atti inerenti
e conseguenti.

o che, con proprio atto n. 632 R.G. del 02.11.2016, è stato affidato:
- alla ditta “BLUMEN” di Antonio Margarito sita in via Cairoli n. 43 – Salice

Salentino, la fornitura di n. 2 corone di cui n. 1 di alloro e n. 1 di fiori recisi, al
costo di € 260,00 Iva compresa; 

- alla ditta “Light Engineer Service” di Faggiano Luca via Provinciale n. 137 –
Guagnano, il noleggio di impianto audio, palco e sedie al costo di 658,80 Iva
compresa;

o che il servizio di che trattasi è stato regolarmente effettuato;

VISTE  le seguenti fatture elettroniche:

 fattura  n.  2  del  16.11.2016  ns.  Prot.  12924  del  24.11.2016  presentata  dalla  ditta  ditta
“BLUMEN” di Antonio Margarito sita in via Cairoli n. 43, dell’importo complessivo di €
260,00  Iva compresa – CIG: ZC31BC9081

 fattura n. 17e del 09.11.2016 ns. Prot. n. 12283 del 10.11.2016 presentata dalla ditta Light
Engineer Service di Faggiano Luca di Guagnano, di complessivi € 658,80 IVA compresa –
CIG: Z121BC90D7;

VISTI:

 il  Documento  Unico  di  Regolarità  Contributiva  (DURC) della  ditta  FAGGIANO Luca,
pervenuto per via telematica con scadenza il 18.02.2017, dal quale risulta che la ditta è
regolare;

 il  Documento  Unico  di  Regolarità  Contributiva  (DURC) della  ditta  Margarito  Antonio,
pervenuto per via telematica con scadenza 04.05.2017, dal quale risulta che la ditta è in
regola;

ATTESO che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari sono stati acquisiti gli estremi
identificativi e che gli stessi sono riportati in fattura;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della precitata fattura,

DETERMINA

1. DI LIQUIDARE, per quanto in premessa esposto:

 Alla ditta Margarito Antonio  sita in via Cairoli n. 43, l’importo complessivo di € 260,00
Iva compresa, a saldo della fattura  n. 2 del 16.11.2016 ns. Prot. 12924 del 24.11.2016  –
CIG: ZC31BC9081

Pag. 2 di 4



  alla Ditta Light Engineer Service di Faggiano Luca- via Provinciale n. 107 Guagnano, la
somma di  € 658,80  Iva inclusa a saldo della fattura elettronica n. 17e del 09.11.2016 ns.
Prot. n. 12283 del 10.11.2016 -  CIG: Z121BC90D7 

2. DI IMPUTARE  la  somma di  € 918.80 sull’intervento1.03.02.02.003.01.01./104 “ Spese
manifestazioni, ricorrenze e solennità civili” del corrente bilancio in corso di formazione –
Gestione Residui Passivi.

3. DI  ACCREDITARE  la  somma  a  fianco  di  ciascuna  ditta  indicata sul  conto  corrente
bancario i cui estremi identificativi sono riportati sulle rispettive fatture.

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

                                                                                  

Data  23/01/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dr. Antonio PERRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  23/01/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  23/01/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  25/01/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

La presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    25/01/2017   e  vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL SEGRETARIO GENERALE
f.to Dott. Domenico CACCIATORE 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 25/01/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Pag. 4 di 4


	Data 23/01/2017
	N. 24 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

